Pensionskasse PERKQOS

Pensionskasse Evangelisch-reformierter Kirchen der Ostschweiz

PERSONENVERZEICHNIS

STIFTUNGSRAT
Prdsident 2006 Gugger Thomas Buechstuden 8 9056 Gais AG /AR - +4171790 0375 thomas.gugger@explica.ch
Vizeprdsident 2006 Ratheiser Harald Pfr. Rebenstrasse 34 9320 Arbon AN/ TG - +41 71440 35 45 hratheiser@sunrise.ch
Mitglied 2006 Anker Markus Pfr. Steinbockstrasse 1 9010 St. Gallen AN /SG +41717447177 +41717447177 markus.anker@unisg.ch
Mitglied 2014 Graf Heiner St. Gallerstrasse 3 9470 Buchs AG/SG - +41817712012 graf@ref-sg.ch
Mitglied 2020 Heeb Hanspeter Seeblickstrasse 9a 8590 Romanshorn AG/TG - - hanspeter.heeb@evang-tg.ch
Mitglied 2018 Horner Ursula Pfarrgasse 2 8755 Ennenda AN/ GL - +41 55 640 13 52 ursula.horner@ref-gl.ch
Mitglied 2018 Jenny Daniel Sonnenwiese 2 8750 Riedern AG /GL - +41 55 646 60 92 daniel.jenny@glpk.ch
Mitglied 2022 Taverna Annalies Neuhofstrasse 4 9240 Uzwil AN /AR - +41 71354 70 60 annalies.taverna@bluewin.ch
GESCHAFTSLEITENDER AUSSCHUSS
Prdsident 2006 Gugger Thomas Buechstuden 8 9056 Gais AG /AR - +4171790 0375 thomas.gugger@explica.ch
Vizeprdsident 2006 Ratheiser Harald Pfr Rebenstrasse 34 9320 Arbon AN/ TG - +41 71440 35 45 hratheiser@sunrise.ch
Mitglied 2009 Anker Markus Pfr. Steinbockstrasse 1 9010 St. Gallen AN /SG +41717447177 +41717447177 markus.anker@unisg.ch
Mitglied 1994 Toggweiler Peter Rotenstein 7 9056 Gais - +41717917010 peter.toggweiler@idpag.ch
GESCHAFTSFUHRUNG

1994 Toggweiler Peter Rotenstein 7 9056 Gais - +41717917010 peter.toggweiler@idpag.ch
REVISIONSSTELLE

2020 PricewaterhouseCoopers AG Vadianstrasse 25a/Neumarkt 5 9001 St. Gallen - +41 58 792 72 00
EXPERTE FUR DIE BERUFLICHE VORSORGE

1985 Prevanto AG Stockerstrasse 33 8002 Ziirich - +41 44 366 80 00
GESCHAFTSPRUFUNGSKOMMISSION

2019 Benois Marlies Hauptstrasse 47 8272 Ermatingen TG +41 71663 30 27 marlies.benois@ermatingen.ch

2019 Fischer Rolf Saum 43 9100 Herisau AR +41 71 352 65 55 rolf.fischer@fmsconsulting.ch

2006 Gredig Hansjurg Zigersten 14 8762 Schwanden GL +41 55644 27 17 +4179 4215245 hjgredig@bluewin.ch

2021 Loretini Hugo Unterstrasse 65 9000 St. Gallen SG +41 71222 63 09 +41796431170 hugo.loretini@iclaud.com
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